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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
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Jeg har en drøm om at julen skal feires i 
fred og harmoni. Men oftere enn vi ser 
er tårer i øyekroken, knyttede hender, 
angst og uro ganske framtredende 
i juleforberedelsene våre – og også 
gjennom høytida. For noen år siden 
spurte jeg et menneske hva hun ville 
høre i årets julepreken. «Noe som gir 
fred her inne» sa hun og pekte på hjertet. 
Dette året har vært et urolig og vanskelig 
år. Det preger mange av oss. 
Birgitta av Vadstena levde (1303-1373) 
i Sverige. Hun var mor til 8 barn. Hun 
visste hva det ville si å sørge og også å 
trøste. Hun levde i bønn og av og til var 
det som hun kunne se dypere og lenger 
enn andre. En gang hadde hun en visjon 
hvor hun så Jesus som nyfødt lite barn, 
et barn som lå på et jordgulv og frøs. 
Men hun så også en ung kvinne som 
bøyde seg, løftet opp barnet og varmet 
det mot kinnet og brystet sitt.  Hun 
trøster barnet slik alle barn trenger trøst.
Birgittas visjon viser oss at da Gud ble 
menneske kom han inn i vår verden slik 
den faktisk er. 
Et kort lite vers i juleevangeliet forteller 
hva som skjedde julenatt: «Hun (Maria) 
fødte sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en krybbe, for 
det var ikke husrom for dem.» Lukas 2,7
Dette er så kortfattet som det er mulig å 
fortelle det. 
Slik vi alle er kommet inn i vår verden 
sårbare og med behov for trøst og 
beskyttelse, slik var det også da verdens 
frelser ble født. Jesus kom for å dele våre 
kår, bære våre byrder, sone vår synd og 
dø. Han ble svøpt og lagt i en krybbe og 
han ble svøpt og lagt i en grav. 
Jesus bærer våre liv og vår smerte med 
seg gjennom alle forhold. Maria var 

utvalgt til å bære ham inn i verden og ta 
vare på ham slik alle barn trenger å bli 
tatt vare på. 
At Gud ble menneske og ble født inn 
i vår verden er et mysterium. Det 
uttrykker Guds kjærlighet til oss og hele 
vår verden.
Han kom som et sårbart barn, men 
bærer verdensaltet. 
Han er gitt all makt i himmel og på jord, 
men møter oss med tilgivelse, nåde og 
trøst. 
Han døde, men gav sitt liv og seiret over 
døden.
Han møter hvert menneske der vi er, 
og viser oss vei til hverandre: Til å 
gi varme, trøst og håp til hverandre. 
Urolige og vanskelige tider er også en 
tid for å feire jul. For julen er ikke en 
høytid for overflod og velstand. Det er 
en høytid for å huske på hvem vi er i vår 
dype menneskelighet som sårbare og 
helt avhengige av hverandre. Om tårene 
kommer, om hendene knyttes og angst 
og uro griper oss denne julen, så vil jeg 
la tankene gå til Ham som kom, Ham 
som kommer til oss der vi er, til Ham 
som vil være med oss alle dager inntil 
tidens ende. 
Det er håp og trøst og kilde til å ønske 
hverandre en velsignet og gledelig jul!

Fungerende 
biskop Marta 
Botne.

Foto: NRK.
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Biskopens julehilsen: 

Å trøste 
et barn



Jubileumsåret nærmer seg slutten.
Det har gjennom høsten vært flotte 
og inspirerende gudstjenester og 
arrangementer, i anledning kirkens 
40-årsjubileum. Disse har samlet mye folk, 
og viser at kirkebygget betyr noe 
for menigheten. 

«Mjøndalskjerka for alle» er visjonen 
vi har jobbet etter i mange år, lenge før 
jeg kom til Mjøndalen i 2016. Den har 
forskjellig mening for oss. For meg betyr 
det først og fremst at alle som kommer 
innom kirken skal føle seg velkommen til 
kirken sin. At de skal gå ut av kirkedøra 
med følelsen av at det var fint å være der, 
og samtidig få lyst til å komme tilbake. 
Om det handler om å gå smilende ut av 
kirken etter å ha døpt barnet sitt, om det 
var å feire ungdommen som konfirmant, 
om det var barn som var innom på en 
aktivitet, om det var en dag vi feiret 
kjærligheten mellom to som elsker 
hverandre eller om det var å gå videre 
litt lettere til sinns etter å ha mistet en av 
sine kjære. Det er selvfølgelig en ambisiøs 
ambisjon, og vi lykkes ikke bestandig, 
men når vi forsøker å møte folk med en 
slik innstilling tror jeg vi treffer litt bedre 
enn om vi ikke gjorde det. Med oss på 
laget har vi en god gjeng med frivillige 
medarbeidere, som bruker av sin tid for 
fellesskapet. Det er en fantastisk flokk, og 
som samtidig har plass til flere på laget. 

Det nærmer seg jul. Mange gleder seg til 
julefeiringen, andre gruer seg. Kanskje er 
det en som mangler i flokken når julen 
ringes inn, eller det ikke er så fint å være 
del av flokken sin. Uansett blir det jul, 
også i år. Og jeg bærer en drøm om å fylle 
kirken på julaften. Etter to år på Consto 
Arena, med fullsatt tribune (etter hva vi 
hadde lov til å samle), fikk vi i fjor erfare 
at mange droppet kirken på julaften. Det 
var en tendens over hele Norge. Jeg håper 
folk nå kommer til kirken for å høre 

juleevangeliet lest, lytte til vakker musikk 
og å synge Deilig er jorden. 

Avslutningsvis vil jeg dele en av de 
nyere salmene i salmeboka med dere, 
«Solbarn, jordbarn»:

1 Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.
Refreng
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned,
så jordens barn i alle land finner julens fred.

2 Flyktning, krigsbarn, hjemløs og forlatt,
misbrukt, skadet i den dype natt.
Refreng

3 Glemt barn, skremt barn, 
med sitt såre sinn,
ingen merker tåren på dets kinn.
Refreng

4 Bortskjemt, ensomt barn som vil ha mer,
trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.
Refreng

5 Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet,
vis hvert jordbarn himlens herlighet.
Refreng

Med ønske om en god adventstid og 
fredfull julehøytid, midt i alt som er!

Tekst: Arnstein Hardang
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Ansatte 
Sokneprest

Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 41 

ah943@kirken.no

	 Prestevikar 
Kristin Økseter

Arbeid: 32 98 91 42 
ko442@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no

Stabsleder
Ina Bråthen Bjerke

Arbeid: 32 98 91 22
ib884@kirken.no 

Administrasjons-
medarbeider

Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog 
Kristin Hallandvik Svendsen

	 Arbeid: 32 98 9146
 ks427@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø

Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Hanne Kristin Høybråten
Telefon: 93 03 83 19 

hanne.hoybraten@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Tanker i tiden
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kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
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Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum
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Gaver til Sør for elva
I dette nummeret finner du en «gammeldags» giroblankett i tilfelle dette er din 
foretrukne betalingsmåte for gaver til menighetsbladet. 

Mjøndalskjerka er alltid avhengig av gaver til ulike aktiviteter og formål, men 
du kan også gi gaver via VIPPS til #13986 eller konto 2220.31.04484. 
Du kan angi hvilket formål gaven går til. Takk for ditt bidrag.
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Tekst og foto: Arnstein Hardang

Jeg satte meg ned med tidligere redaktør 
av dette bladet og mangeårig aktiv 
frivillig i bygda, Jørn Gjennestad. 
Han kom inn i redaksjonskomiteen i 
2004. Det ble idémyldret om innholdet, 
og han utviklet idéen om en «profil» 
i hvert nummer. Formålet var å møte 
interessante mennesker i bygda, som 
ikke nødvendigvis frekventerte så mye 
i kirken, men som hadde en historie å 
fortelle. 

Litt om deg selv, Jørn. Er du fra bygda, 
og hvordan havnet du i kirken? 
Jeg er oppvokst i Moss. Mitt første møte 
med kristen tro fikk jeg hjemme. Jeg 
gikk på søndagsskole, på den lokale 
skolen, om søndagene. Da jeg gikk på 
realskolen, møtte jeg Kristelig Skolelag 

og ble veldig aktiv. Jeg holdt andakter 
på skolen, ledet møter og var på utallige 
leirer, på det meste opp til fem leirer 
ila. ett år. Det var et stort miljø, og en 
fantastisk ungdomstid! Det kulminerte i 
at jeg var kristenruss og satt i russestyret 
for hele Østfold. 

Etter førstegangstjenesten begynte jeg 
på det som da het NTH, nå NTNU, 
i Trondheim, på bygg. Det ble en 
turbulent tid for meg, og det var ikke 
mye aktivt kristenliv. Jeg har mange 
gode venner fra studietiden, og det 
beste var å møte Agnete i 1968. Takk 
og pris. Hun hadde et pliktår som 
sykepleier i Trondheim, og det ble oss 
to. Vi forlovet oss senere samme år, og 
giftet oss på bursdagen min, 2. august, 
i 1969. Våren i ’72 ble vi stolte foreldre 
til Arne. Så flyttet vi til Drammen, hvor 

jeg hadde fått jobb hos Statens Vegvesen 
på Buskerud Veikontor. Gleden var 
igjen stor da Ellen Marie ble født i ’76 
og Jørn Audun i ‘79. Det var en periode 
med mye jobb og sosialt rundt det å 
være småbarnsforeldre. Jeg lærte meg 
selv å kjenne som en sosialt engasjert 
organisator, og det har på mange 
måter kjennetegnet meg hele veien. 
Skulle det lages et sosialt arrangement 
i jobbsammenheng, kan du være sikker 
på at jeg var engasjert! Og Agnete gav 
meg frie tøyler. Jeg har mye å takke 
henne for. 

Vi flyttet til Mjøndalen i 1975. Da 
var det ingen kirke her. Julaften gikk 
vi i Nedre Eiker kirke, og i gymsalen 
på Veiavangen før kirken stod klar. 
Vi var del av folkekirken med dåp og 
konfirmasjon. 

Profilen

En 
redaktør 
krysser 
sine spor 
Jørn Gjennestad om sin 

tid som redaktør og en 

stor drivkraft i bygda 

og i menigheten. 

Jeg går «all in», og gir meg 
når jeg syns det er nok. 
Da går jeg videre. Jeg har sett 
en mulighet til å få til noe 
blant og for mennesker. Det er 
jo folk det handler om! 



Hva engasjerte deg på denne tiden?
Det er to spor. Det første er jobb, og 
det var mye jobb. Jeg lot meg engasjere 
i faglig arbeid i Tekna og Norsk 
kommunalteknisk forening. Jeg fikk 
arrangere kurs og konferanser, og har 
holdt utallige foredrag. Jeg har aldri vært 
redd for å stå på en talerstol. Det faglige 
engasjementet var koblet til yrkeslivet, 
men var noe jeg holdt på med inntil 
for to år siden. Jeg har også fått utrolig 
mange vennskap og relasjoner gjennom 
dette.

I 1979 ble jeg bedt om å ta et 
engasjement på to år hos det som i 
dag er Veidirektoratet. Det kunne vært 
begynnelsen på en karriereutvikling. 
Meningen var at jeg skulle tilbake 
til Veikontoret. Men da de to årene 
var over, hoppet jeg av, og fant på 
noe helt annet. Det ble fire år i et 
entreprenørfirma før en lang tilværelse 
som konsulent. Fortsatt innen vei og 
anlegg. I ’96 startet jeg eget firma med 
en kompanjong. Vi holdt på i ti år med 
organisasjonsutvikling, og stort sett bare 
for kommuner. Etter noen spennende 
år ble det for ensomt, og jeg jobbet de 
siste fem årene i Drammen kommune. 
Det ble også de mest interessante årene 
i yrkeskarrieren. Jeg fikk bruk for alt jeg 
hadde lært, og fikk utfolde meg som 
leder av veiavdelingen. 

Det andre sporet er frivillighet. Da vi kom 
til Mjøndalen, ble vi raskt med i MIF. I 
’81 kom klubben og spurte om jeg kunne 
være med på å redde håndballgruppa. 
Det ble på mange måter starten på min 
lokale frivillighet. Jeg fikk med meg folk 
som ville jobbe, og jeg gikk «all in» selv. 
Det har vært kjennetegnet på alt jeg har 
drevet med, sier Jørn. Ca. ti år senere 
var håndballgruppa blitt stor, og andre 
kunne overta. 

Da var jeg klar for engasjement i 
skolekorpset. Ellen Marie spilte der, 
senere også Jørn Audun. Agnete satt i 
styret og jeg ble valgt inn i styret i 1988. 
På det tidspunktet hadde korpset noen 
utfordringer, og det passet meg utmerket 
å skulle løse disse. Korpset spilte bra, men 
det var noen økonomiske utfordringer 
og få folk som stilte opp på dugnader. 
Jeg fikk tillatelse fra lederen Arne 
Mørk, og tok tak i det organisatoriske. 
Jeg satte i gang, og så at det viktigste 
styremøtet skjedde ved kjøkkenbordet 
hjemme hos hver enkelt. Der trengte 
foreldrene så mye informasjon at de 
kunne motivere barna sine. Jeg bygde 
opp et info-system, lagde dugnadslister, 
og vipps, så var hele organisasjonen 
med. Det svingte skikkelig. Etter noen 
år tok jeg over etter Arne som leder. Det 
var moro å organisere og få med folk, 
sammen med andre. Jeg gikk foran, men 
vi løftet i flokk. Rekrutteringen skjøt 
fart, og vi fikk med masse folk. Det var 
fantastisk! Barn og ungdommer som 
skaper musikk sammen. Herlighet, det 
var de ti flotteste årene i mitt liv! 

Da denne perioden var over, ble 
det kirkens tur. Jeg ble valgt inn i 
menighetsrådet i 1997 og fikk plass i 
kirkelig fellesråd, hvor jeg også var leder 
i fire år. Ved tusenårsskiftet var jeg leder 

av Kulturutvalget. I den perioden holdt vi 
i gang tradisjonen med konsert i kirken 
lille julaften. Jeg brukte kontaktene 
mine i skolekorpset, og oppslutningen 
om konsertene var formidabel. Det 
var stappfull kirke – det var gøy å være 
med på! Det ble tre perioder i MR, den 
siste i 05–09. Da kjente jeg at min tid 
som rådsmedlem var over. Jeg syntes 
dette med gjennomføring av Kirkevalg 
var spennende, og tok ansvaret for det 
kommende valget. 

Dette var nybrottsarbeid i forbindelse 
med avviklingen av statskirken og 
demokratiseringen av Den norske kirke. 
Siden da har jeg vært involvert i alle 
Kirkevalgene.  

Hva er det som har drevet deg i alle 
disse ulike engasjementene? 
Jeg går «all in», og gir meg når jeg syns 
det er nok. Da går jeg videre. Jeg har 
sett en mulighet til å få til noe blant 
og for mennesker. Det er jo folk det 
handler om! Noen vil nok kalle meg litt 
karismatisk, og slikt smitter. Agnete har 
vært fantastisk som har latt meg holde 
på, på mine premisser. Noe har vi gjort 
sammen, og noe har jeg vært alene om. 
Gjennom 90-tallet flyttet ungene etter 
hvert ut, og Agnete og jeg så frem til at vi 
skulle leve vårt liv. Så fikk hun brystkreft 
i år 2000. Det var en sosial nedtur for oss. 
Vi hadde så mange drømmer og planer 
– reising, ikke minst. Hun kjempet seg 
gjennom, og vi fikk realisert noen av 
drømmene. Men det er klart, det har satt 
noen begrensninger. Så fikk jeg selv kreft 
i 2021. Vi har likevel fått besøkt barn, 
svigerbarn og barnebarn som har bodd 
både i USA, Oman, Kina og Singapore. 
Vi er veldig takknemlige for flokken vår. 
Det er syv flotte barnebarn, og nå bor 
alle i nærheten av oss. 

Du har jo lagt fra deg arbeidet som 
redaktør og skaper av menighetsbladet. 
Er det blitt stille? 
Det er mer stille nå. Jeg har mistet 
gnisten. Kreftdiagnosen var en nedtur 
for en aktiv kar som meg. Agnete og jeg 
tar en dag om gangen, og takknemlige 
for hver dag vi får. Vi er enige om at 
vi har hatt et flott liv sammen. Jeg var 
heldig i 1968, og har hatt en raus kone. 

Et rikt liv og for et fantastisk 
engasjement du har hatt i deg, Jørn! 
Takk for praten!
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Profilen

Foto fra arkiv. Jørn overtar redaktørpennen fra Knut Finquist
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Storslått og verdig urfremførelse av kantor 
Dalebøs verk på jubileumskonserten

Utgangspunktet for denne konserten var nokså 
spesielt. Etter flere års utsettelse og ventetid - gjennom 
diverse restriksjoner og nedstengninger i koronatiden, 
skulle vi endelig urframføre kantor Jostein Dalebøs 
verk «Intrada og Gloria», som han skrev til innvielse 
av kirkas nye klokketårn og inngangsparti.

Som deltaker i prosjektkoret, bestående av sangere fra Vox 
Egeri og Nedre Eiker kirkekor, hadde jeg gledet meg til dette 
lenge, men var også veldig spent.

Og for en konsert det ble! 
Foruten de to korene, medvirket Magnus Aannestad Oseth på 
trompet, Andreas Haavik på trombone, Fredrik Mathiassen 
Bovim på klokkespill, Hanne W Thygesen på fløyte, Geir 
Morten Hansen på pauker, Erik August Breivik på klaver 
(og dirigent for Vox Egeri) og Runar Reknes på orgel (samt 
dirigent for kirkekoret). Jostein Dalebø dirigerte verket sitt 
selv.

I tillegg til urframføringen, fikk vi høre en revidert versjon 
av Josteins tårnfanfare, som ble spilt under tårnmessen 
30. mai, 2021 og preludiet fra samme anledning. Korene 
hadde hver sine avdelinger, og vi fikk høre mye vakker 
instrumentalmusikk på fløyte, klaver, orgel og trombone. 
Likevel var det «Intrada og Gloria», som var konsertens 
udiskutable høydepunkt. Dette verket er noe av det flotteste jeg 
har vært med på å framføre noen gang, og jeg gledet meg stort 
over samspillet mellom kor og orkester. Da den siste satsen 
Quoniam tu solus Sanctus avsluttet konserten med et stort og 
mektig AMEN, samtidig som kirkeklokkene ringte fra det nye 
tårnet, var det en rørt og stolt korsanger som sto der - uendelig 
glad for å ha fått være med på dette.

Applausen runget fra de mange frammøtte, og Jostein høstet 
fortjente lovord fra både profesjonelle og amatører. Denne 
konserten var vel verdt å vente på!

Tekst: Hilde Oftebro
Foto: Andreas Devlin

Stor jubileumsfest for frivillige
I jubileumsåret ønsket Menighetsrådet å gjøre ekstra stas på alle frivillige i 
menigheten, og også invitere engasjerte personer fra alle de førti årene og 
ansatte i perioden. På festen var vi nærmere hundre frivillige og ansatte og 
tidligere engasjerte. Det ble servert tapas og kaker. I løpet av kvelden fikk 
kirken mange hilsener og gaver. Gavene ble gitt i ønske om at kirken kan 
skaffe seg en Nersetterbåt, som dekorasjon og minne om vår historie som 
bygd langs Drammenelva.
Foto: Arnstein Hardang

Jubileum
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Jubileum

Ny innsamlingsrekord for TV-aksjonen 
fra Mjøndalen menighet
Årets TV-aksjon ble igjen markert med egen 
kulturkveld i kirken.

For tredje år på rad arrangerte kulturutvalget i Mjøndalen 
kirke en kulturkveld til inntekt for TV-aksjonen.
 Vi samarbeidet også denne gangen tett med fylkes-
koordinator Marit Sola, og for første gang hadde vi også 
kulturutvalget i Nedre-Eiker kirke med på laget. 
Årets TV-aksjon «La barn leve i fred» gikk til REDD BARNA 
og deres arbeid for å hjelpe barn rammet av krig og konflikt 
– både i Norge og rundt i verden. Derfor var deltakerne i år 
hovedsakelig barn og ungdom, noe som viste seg å være en 
suksessfaktor.

3B fra Krokstad skole sjarmerte oss i senk med sangene 
«Vi-sangen» og «Ballongvisa». Fra kulturskolen fikk vi 
oppleve nydelige instrumentalinnslag av Katarina Olsen 
på klarinett og Thea Isabel Trøan Holm på fløyte, og vi fikk 
flott sang av Alita Sletteberg, Onida Gjyrevci, Carmen-
Marie Hushovd Baldursdottir og Maria Elen Skaug. NETS 
bidro med korsang, band og skikkelig trøkk, og vi ble både 
trollbundet og grepet av sangene til Mary Hazinska og Valeria 
Burdukova. De er opprinnelig flyktninger fra Ukraina og 
deltok først på fjorårets kulturkveld. I år stilte de opp igjen
 – etter sterkt ønske fra flere!

Publikum fylte kirka, sang med på allsangene og var 
entusiastiske og støttende. De kjøpte lodd, vafler og kaffe, 

samt kom med donasjoner til spleisen 
vår. I alt fikk vi inn rundt 19.000 
kroner til Redd Barna, og slo fjorårets 
rekord med over 5000 kroner. 
Tusen takk til alle som bidro!

Teks: Hilde Oftebro 
Foto: Andreas Devlin

Jubileumsgudstjeneste 
med kirkekaffe
Søndag 10. september ble det holdt 
jubileumsgudstjeneste med mange medvirkende og 
Nedre Eiker gospelkor. Etter gudstjenesten inviterte 
menighetsrådet til jubileumskirkekaffe. 

Menighetsrådet ønsket å markere jubileet med en 
festgudstjeneste og stor kirkekaffe etterpå. Siden 
selve jubileumsdatoen 11. september var på en man-

dag, ble søndagen før valgt. Det var en fullsatt kirke 
som feiret kirken med vakre og fengende toner fra 
gospelkoret med musikere og fellessang. Sokneprest 
Hardang preket oppløftende om viktigheten av 
kirkens fellesskap og ulike tjenester. Videre bar han 
budskap om kjærlighet mellom mennesker og fra 
Gud.

På kirkekaffen var det massevis av gode kaker og det 
var flere hilsninger til jubilanten. Kirken fikk også 
flere pengegaver. Det ble fremvist film og bilder fra 
grunnstensnedleggelsen.

Foto: Svenn Ivar Skårerverket
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  = Kulturarrangement

Aktivitetskalender

06
25

26

07

01

02

21

14

28

04

10

10

15

17

24

23

DESEMBER
ONSDAG 06. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 19.00 
Konsert med Kate Gulbrandsen

SØNDAG 10. DESEMBER
2. søndag i adventstiden
Torget på Bråta Bo- og aktivitetssenter, 
kl. 11.00 Gudstjeneste

Nedre Eiker kirke kl. 15.00 og 18.00 
Julekonsert med Gil Bonden og Nedre Eiker 
Gospelkor, kirkekoret, Mikrogospel og NETS

FREDAG 15. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 18.00 Julekonsert med NETS

SØNDAG 17. DESEMBER
3. søndag i adventstiden
Ytterkollen grendehus, kl. 11.00 
Familiegudstjeneste

LØRDAG 23. DESEMBER
Mjøndalen kirke «Hjem til jul» kl. 23.00
Musiker og komponist Trond Nilsen tar med seg 
lokale talenter for å lage god julestemning i denne 
tradisjonelle lille julaftenskonserten.

SØNDAG 24. DESEMBER
Julaften
Mjøndalen kirke 
kl. 14.00
Julaftens- 
gudstjeneste.

MANDAG 
25. DESEMBER
1. juledag
Mjøndalen kirke 
kl. 12.00 Høytids-
gudstjeneste

TIRSDAG 26. DESEMBER
2. juledag
Bragernes kirke kl. 11.00 Høymesse 

JANUAR
MANDAG 01. JANUAR
1. nyttårsdag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00 Gudstjeneste 

TIRSDAG 02. JANUAR
Mjøndalen kirke kl 16.30-19.00.
Menighetsrådet inviterer til tradisjonell juletrefest 
for barn og voksne. Servering av pølser kl. 16.30

SØNDAG 07. JANUAR
Kristi åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00 Høymesse 

SØNDAG 14. JANUAR
2. søndag i åpenbaringstiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 Høymesse 

SØNDAG 21. JANUAR
3. søndag i åpenbaringstiden 
Mjøndalen kirke kl. 17.00 Familiegudstjeneste 
med Tårnagenter 

SØNDAG 28. JANUAR
Såmannssøndagen
Mjøndalen kirke kl. 11.00 
Presentasjonsgudstjeneste konfirmanter

FEBRUAR
SØNDAG 04. FEBRUAR
Kristi forklarelsesdag 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 Høymesse 
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  = Kulturarrangement

Velkommen til vår tradisjonelle midnattskonsert 23.12 kl. 23.00 i Mjøndalen kirke

For tredje år på rad inviterer kapellmester Trond Nilsen unge, lokale og talentfulle 
musikere ”Hjem til jul” for å sørge for skikkelig julestemning kvelden før kvelden.
Deltakerne er i full gang - eller ferdig med sin musikkutdanning, som spenner fra 
musikklinje på videregående og folkehøgskole, til ulike musikkhøgskoler i inn og 
utland. Repertoaret består av julemusikk i ulike sjangre og sanger om mellom-
menneskelige forhold. Våre dyktige vokalister blir akkompagnert av en 
instrumentalgruppe, ledet av Trond, og det blir i tillegg rene instrumental-numre.
Publikum fra i fjor vil kanskje kjenne igjen noen innslag, men det blir også mye nytt 
og flott å høre på.

Ta deg tid til en nydelig musikalsk pause før jula ringes inn for alvor.

25

03

10

17

24

11

18

20

SØNDAG 11. FEBRUAR
Fastelavnssøndag
Nedre Eiker kirke kl. 11.00 
Felles karnevalsgudstjeneste
Mjøndalen kirke kl. 18.00 Coldplaygudstjeneste. 
NETS deltar 

SØNDAG 18. FEBRUAR 
1. søndag i fastetiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 Strikkegudstjeneste 

TIRSDAG 20. FEBRUAR
Mjøndalen kirke kl. 19.00 Salmekveld 
Med Nedre Eiker Gospelkor og NETS

SØNDAG 25. FEBRUAR
2. søndag i fastetiden
Solberg kapell Fredtun kl. 11.00 Fellesgudstjeneste 
Nedre Eiker kirke. kl. 19.00 Kveldsgudstjeneste i 
samarbeid med Tro og Lys 

MARS
SØNDAG 03. MARS
3. søndag i fastetiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 Fellesgudstjeneste 

SØNDAG 10. MARS
4. søndag i fastetiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 Høymesse 

SØNDAG 17. MARS
Maria budskapsdag 
Mjøndalen kirke kl. 11.00 Høymesse 
Menighetens årsmøte rett etter gudstjenesten

SØNDAG 24. MARS
Palmesøndag 
Nedre Eiker kirke kl. 11.00 Fellesgudstjeneste

Resten av påskefeiringen og programmet videre ut 
våren presenteres i neste nummer, som kommer ut 
sist i mars.

Velkommen til mange fine opplevelser i 
Mjøndalskjerka!

Arr. Kulturutvalget i 
samarbeid med Trond Nilsen 
Billett kr 200,-

Midnattskonsert ”Hjem til jul”
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Babysang
I andre halvår var også mange småbarnsforeldre samlet til 
babysang i Mjøndalen kirke hver torsdag kl. 10.30 – 12.00. 
Babysang er et tilbud for barn fra 0 til 1 år, og det er samspillet 
mellom barnet og den voksne som er i fokus. Sang, bevegelser 
og rytmer utvikler barnets motoriske, språklige og sosiale 
utvikling. Samlingen starter med kaffe eller te, og etter 
sangstunden kan du gjerne bli litt til for en pratestund med 
eventuell medbragt niste.
Siste samling før jul er 14. desember. 

Første samling etter nyttår er torsdag 11. januar. 
Tilbudet er gratis og krever ikke påmelding. 
Kontaktperson er Kristin Hallandvik Svendsen,
epost ks427@kirken.no eller 32 98 91 46.

Mange har funnet veien til torsdagens babysang med mye smil, 
glede og bevegelse. Og ikke minst et godt sosialt fellesskap.
Foto: Knut Finquist

Tårnagentsøndag 21. januar. 
–en dag der barna kan oppleve kirken sin, 
klokketårn og symboler

3. og 4. - klassinger blir invitert til Tårnagentsøndag. Vi starter 
med en samling på formiddagen hvor barna blir bedre kjent 
med kirken sin, og de får sitt eget agentbevis. Sammen skal 
vi lete etter spor og løse mysterier og oppdrag ved hjelp av 
etterforskningsteknikker, forstørrelsesglass, lommelykt og 
hemmelige koder. 

Vi skal opp i klokketårnet for å se på kirkeklokkene, og vi 
forbereder også dagens familiegudstjeneste som vi alle deltar 
aktivt i klokken 17.00.

Velkommen til alle 8 og 9 åringer, og velkommen til foreldre, 
søsken og venner til gudstjenesten for å høre Tårnagentene 
synge Tårnagentsangen.

TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE

Supermandag
Fellesarrangement for barn i aldersgruppen 3 – 13 år i begge 
menighetene. Arrangeres i Nedre Eiker kirke kl. 16.30 – 18.00 
og med følgende innhold:

3 – 7 år:
16.30 – 17.15: Pølser i kirkekjelleren.
17.15 – 18.00: Microgospeløvelse.

8 – 13 år:
16.30 – 17.15: Soulchildrenøvelse.
17.15 – 18.00: Pølser i kirkekjelleren.

Supermandag starter 22. januar og deretter hver annen 
mandag.
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Høstens påmelding til konfirmasjon 2024 viser en god økning 
i oppslutningen sammenlignet med sist konfirmantkull. 
Det er påmeldt 58 konfirmanter. Disse blir presentert i 
gudstjenesten søndag 28. januar, og har oppstart med 
undervisning samme helg. Vi reiser på leir i slutten av juni. 

Konfirmasjonene blir de to første helgene i september. Det er 
fortsatt mulig å melde seg på. Ta kontakt med kirkekontoret. 

Vi gleder oss til å bli kjent med et nytt konfirmantkull!

Konfirmanter 2024

Kirkens teaterskole Drammen ønsker små og store 
velkommen til å bli med oss inn i julefortellingen på 
en ny og spennende måte.

Med forestillingen «Ordet ble menneske» starter vi 
i Skapelsen og blir med fram til den første julenatt – 
tidenes plan fra evighet! Historien som forandret verden 
levendegjøres gjennom teater, vakker sang og dans. 
Forestillingen viderefører vår flotte 1000-årige juletradisjon 
til nye generasjoner. Ta med egne og andres barn, barnebarn, 
venner og bekjente til en vakker familieforestilling som passer 
for barn fra 5 år og oppover. 

Kirkens Teaterskole Drammen består av 29 barn og unge 
fra 10-18 år. Deltakerne kommer fra Mjøndalen, Nedre 
Eiker, Strømsgodset, Strømsø, Danvik, Austad og Svelvik og 
representerer seks forskjellige kirkesamfunn. 

Teaterskolens kunstneriske ledere er Siri Løtveit Tofteng og 
Therese Skaar. De lager alt av manus, sanger og danser selv, så 
denne juleforestillingen har du ikke sett før! 

I 2021 hadde de stor suksess med forestillingen Frans av 
Assisi på Studioscenen. 
Nå håper de å fylle teateret på nytt!

Studioscenen fredag 22. desember klokka 17 og 19.
Enkeltbillett 140,-. Gruppebillett 4 personer 400,-
Billetter kjøpes på www.drammenscener.no 
Forestillingen er støttet av Kirkerådet i Den norske kirke, 
samt Drammen kommune.

Bildet er av årets konfirmanter - 2023. Foto: Holden Foto

Julefortelling med Kirkens teaterskole
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Endringer i prestestillingene
Som følge av Stortingets reelle kutt i tilskuddet til Den 
norske kirke, har Drammen og Lier prosti måtte redusere 
fire stillinger i 2023. Det har medført at den vakante 
kapellanstillingen i Mjøndalen ble fjernet. Vi er lei oss 
for dette. Som en kompensasjon har vi fått prostiprest 
Berit Basmo Kvidaland som en del av staben. Berit Basmo 
Kvidaland skal inn i stillingen, som 50% prostiprest. Hun gjør 
gudstjenester, gravferder, dåpssamlinger, hverdagsbønn og 
er med på en del stabsmøter. Når ting først ble som de ble, 
er vi veldig fornøyde med at det er nettopp Berit som har 
kommet til oss! I mellomtiden er det Kristin Økseter som fra 
1. desember er prestevikar. Velkommen til oss!

Det vil bli noe mer samarbeid 
med Nedre Eiker menighet 
fremover. F.eks. fellesguds-
tjenester i skolens vinter- 
og høstferie og i deler av 
konfirmantarbeidet. 
Soknepresten får nå bl.a. ansvaret 
for kontakten med skolene og 
er den som primært 
deltar i trosopplæringen.

Kirkevalget 2023
Det var kirkevalg 11. september 2023. 
Den norske kirkes medlemmer, født i 
2008 eller før, hadde stemmerett i 2023. 
Takk til alle som stilte til valg, som 
bidro til å gjennomføre valget og til alle 
som avga sin stemme.

Du finner alle valgresultater på kirkevalget.no.
1. Nils Andreas Devlin
2. Katinka Wang Larsen
3. Andreas Buhaug
4. Kate Elisabeth Lindgren
5. Linda Helen Bråthen

6. Ole Erik Hofseth Brekkenes
7. Øivind Hanslien
8. Hanne Kristin Høybråthen
9. Solveig Stenersen Angell
10. Siw-Christine Bodahl Pilegård
11. Nina Håkonsrud Nedberg
12. Kåre Johannes Vatland Sakshaug
13. Kristin Torgersen
I tillegg er sokneprest Arnstein Hardang fast medlem av 
menighetsrådet.

På menighetsrådets første møte ble Hanne Kristin Høybråthen 
valgt til leder, og Ole Erik Hofseth Brekkenes til nestleder

Vi ønsker de valgte lykke til!

Bak fra venstre: Nils Andreas Devlin, Arnstein Hardang, Kåre Johannes Vatland Sakshaug, Ole Erik Hofseth Brekkenes og 
Hanne Kristin Høybråthen. Foran fra venstre: Kate Elisabeth Lindgren, Solveig Stenersen Angell, Siw-Christine Bodahl Pilegård, 
Kristin Torgersen og Linda Helen Bråthen. Ikke tilstede da bilde ble tatt: Katinka Wang Larsen, Andreas Buhaug, Nina Håkonsrud 
Nedberg og Øivind Hanslien.
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Slekters gang	

Døpte
Ole Mølsted Vinje
Briana Alexandra Fjeld
Izsak Henden Veres
Martin Iver Olsen Hovland
Ingrid Marie Larsen
Kristian Hovden Tveitan
William Gulliken Mogensen
Ludvik Mølsted Hals
Oliver Lyngbø
Sofie Karense Hasvik
Theo Stokke Jensen
Noah Slette Strand

Døde		
Navn:	 Fødselsår:
Frank Åge Kjølby ............................... 1965
Gunleik Christoffer Gjerde .............. 1945
Liv Hansen .......................................... 1947
Bjørg Meinseth ................................... 1944
Egil Eriksen ........................................ 1931
Ragna Sandeggen ............................... 1948
Roald Wilhelm Larsson .................... 1928
Anne Gudrun Røed ........................... 1936
Knut Clementz Fredli ....................... 1944
Synnøve Reidun Fjeld ....................... 1929
Jan Killingstad .................................... 1950
Per Widemar Larson ......................... 1935
John Kristian Gulliksen .................... 1942
Gry Nielsen ........................................ 1962
Bjørg Helene Thorsby ....................... 1950
Geir Normann Jensen ....................... 1969
Erling Dyrdal Aaberg ........................ 1946
Børre Hansen ..................................... 1954
Svein Bakke ........................................ 1935
Bente Oseth ........................................ 1953
Svein Løvold ....................................... 1938
Vidar Kvam ........................................ 1955
Erna Marie Solberg ........................... 1925
Anne Marie Olsen ............................. 1944
Reidun Jordet Hansen ....................... 1927
Jan Gunnar Bretvik ........................... 1948
Anne Lise Kristiansen ....................... 1949
Bjørg Ragnhild Guvåg ...................... 1943
Olaug Tveten ...................................... 1928

Vigde
Susan Gaarder og Joakim Severin Hasvik

Juli 2023 – november 2023

Lunsj for etterlatte
Bærer du på en sorg? Den Norske kirke i Drammen tilbyr 
sorgstøtte for deg som har mistet din ektefelle/livsledsager. 
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 
rundt sorg, savn og veien videre. Samlingene ledes av 
diakonene Edel Gervin og Gudrun Klingsheim. 
Vi samles på Bragernes menighetshus i Drammen, 
adresse Kirkegata 7 kl. 11.30 – 13.00 følgende datoer: 
17. januar; 14. februar; 20. mars; 17. april; 22. mai; 12. juni

For mer info: Kontakt kirkekontoret 32 98 91 00

FASTE AKTIVITETER
Mandager
SUPERMANDAG
Nedre Eiker kirke kl. 16.30 – 18.30 annenhver mandag fra 22. januar.
 

Tirsdager
STRIKKEGRUPPA i Mjøndalen kirke annenhver tirsdag 
kl. 18.00 – 21.00. 

KORET VOX EGERI 
øver i Mjøndalen kirke kl. 19.00 – 21.30. 

Torsdager
BABYSANG i Mjøndalen kirke kl. 10.30 – 12.00. Oppstart 11. jan.

ÅPEN KIRKE i Mjøndalen kirke hver torsdag kl. 12.00 – 14.00. 
Første torsdag i måneden inviterer vi til hverdagsmesse med nattverd.  
De andre torsdagene er det hverdagsbønn.  Begge samlingene har 
faste liturgier med salmesang, tekstlesing, lystenning og musikk. 
Sosialt felleskap i etterkant.  Oppstart 11. januar.

MJØNDALEN KFUK-KFUM-SPEIDERE
har møte i kirken. kl. 18.00-19.30. I tillegg kommer helgeturer 
og deltagelse ved andre arrangement.  
Kontaktperson: Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

Fredager
NEDRE EIKER TEN SING – NETS
øver hver fredag kl. 18.00 – 21.00, i Mjøndalen kirke. NETS er et 
tilbud til ungdommer på ungdomsskole og videregående og består 
av band, kor, dans, drama, konserter og turer. Kom som du er og 
bli med på opplevelser og moro. Spiller du et instrument er du 
velkommen til å spille i bandet.   
Kontaktperson: Marte Kinserdal
Mobilnr. 400 38 295 - E-post: mk459@kirken.no

Med forbehold om endringer – følg med på våre nettsider
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27
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Støtt våre annonsører

Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00 Et lite byrå med fokus på 
personlig oppfølging, 

høy kvalitet og verdighet

Stor innendørs 
utstilling av gravsteiner

www.personliggravferd.no

Strandveien 39,  Mjøndalen
Mjøndalens eneste 

familiedrevne begravelsesbyrå
Ingen overtidstillegg på hentinger

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

Lokalkunnskap og nærhet
Meierigata 1, 3302 Hokksund

Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

Døgnvakt: 32 87 78 90

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ eikerbegravelse.no

14 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Tlf. 32876434 – Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

www.blomsteropdahl.no
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43
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Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

 

KIWI jobber hver dag for  
å ha de laveste prisene,
og tar hele tiden initiativ  
til å presse prisene ned.

Utleie av kirkens lokaler
Visste du at kirken har gode og 
hensiktsmessige lokaler for utleie? 
Som for eksempel til minnesamvær 
(må leies med kjøkkenhjelp), 
dåpsselskap, konfirmasjonsselskap 
eller andre anledninger. Ta kontakt 
med kirkekontoret 32 98 91 00 for 
flere opplysninger og om din ønskede 
dag er ledig. Du finner også bilder og 
mer informasjon om utleie av lokaler 
i Mjøndalen kirke på vår hjemmeside 
kirken.no/mjondalen.

Samtalestøtte ved 	
sorg og kriser
Av diakon Knut Johan Finquist.

Som diakon har 
jeg lang erfaring og 
variert utdannelse 
for å snakke 
med mennesker 
i sorg og kriser. 

En diakon driver ikke terapi, men 
tilbyr sjelesorgsamtaler. Samtaler 
som kan inneholde alt fra sorgstøtte, 
samlivsproblemer, eller en livskrise 
som en befinner seg i. Jeg har 
taushetsplikt og ingenting av det 
vi snakker om blir skrevet ned. 
Det å ha en samtalepartner utenfor 
eget nettverk kan være verdifullt, 
fordi du blant annet kan snakke 
uten filter. 
En samtale varer en time, og vi 
avtaler ny samtale fra gang til gang. 
Tilbudet er en viktig del av kirkens 
tjeneste, samtaler er gratis og 
gjennomføres på dag- eller kveldstid.

Jeg kan kontaktes på 
tlf.: 32 98 91 43 
mellom kl. 09.00 – 15.00, 
mandag - fredag, 
eller via e-post: 
kf266@kirken.no

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Menighetsrådet har i noe tid nå ønsket seg 
en Nersetterbåt til dekorasjon i kirken, også 
kalt Nedsetterbåt etter oppgaven den hadde i 
tømmerfløting. Kan også være varianten som ble 
kalt Jaga’båt, eller Jager, til inngangs-partiet. 
Enten som en hel båt, eller som en mindre modell. 

Kirkens «utsmykkingskomité» har fått i oppdrag 
å komme med gode idéer til hva som vil passe best. 
Skal vi ha en hel båt inne i kirken; hengende på en vegg i 
inngangspartiet? Eller en båt på utsiden? 

Hva med en lysbåt til å sette lys i? Den kan godt 
være gammel og ikke sjødyktig, den skal ikke flyte 
i elva. Kan vi skaffe en som har gått på ælva? 
En virkelig båt som har blitt brukt i arbeidet med 
tømmerfløting..

Kirken har fått noen gaver til dette prosjektet, blant annet fra 
Nedre Eiker Menighet og Tabor.

Båten er et symbol som ofte brukes i kristen litteratur for å 
representere kirken og kirkeskipet ble brukt som navnet på 
hovedrommet/kirkerommet. Og siden vi er en arbeidskirke 
passer det godt med en robåt, og ikke en seilskute, nettopp 
denne båten skal minne oss om vår historie.

- Vi trenger hjelp til å finne en passende båt..

På leting etter 
Nersetterbåten

Nersetterbåt. Foto: Anne Gallefos Wollertsen

Nedsettere i arbeid. Foto: Eiker Arkiv.

Nersetterbåt i Drammenselva. Foto: Wikipedia.

Ta vare på hverandre!

Deltakelse i «Åpen kirke» 
gav nytt vennskap

Da Åse Harkestad 
flyttet til Mjøndalen 
hadde hun ikke et 
sosialt fellesskap å ta 
del i. Etter å ha deltatt 
på en gudstjeneste 
fikk hun informasjon 
om Åpen kirke. Der 
begynte hun og nye 
bekjentskaper har 

hun fått, deriblant Aase Moen. Harkestad får ikke fullrost 
fellesskapet i Åpen kirke, som er de fleste torsdager fra 
kl. 12.00 – 14.00. Etter nyttår dra de begge på ferietur til 
Solgården i Spania. 
To spreke 90-åringer har funnet nytt vennskap og ny glede i 
hverdagen. 
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